
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 175878-2012 z dnia 2012-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. ZADANIE I : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką betonową przy ul. Kościuszki 

91A, ul. Kościuszki 91B i ul. M.C. Skłodowskiej 4 w Suwałkach 1) Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje 

przedmiar robót i... 

Termin składania ofert: 2012-06-13  

Suwałki: Modernizacja ci ągów pieszo - jezdnych poprzez utwardzenie 

kostk ą betonow ą w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy 

ul. Kowalskiego 23 i 23A; ul. Osiedle II bl 4A,10,1 1,12,13,15,17; ul. 

Kościuszki 91A, 91B i ul. M.C. Skłodowskiej 4 w Suwał kach. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na trzy zadania. Pełno mocnikiem 

Zamawiaj ącego wyst ępuj ącym w oparciu o art. 15 ust. 2 i 3 ustawy 

Prawo zamówie ń publicznych do przygotowania i przeprowadzenia 

niniejszego post ępowania jest Zarz ąd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach  

Numer ogłoszenia: 247808 - 2012; data zamieszczenia : 12.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 175878 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Suwałki, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 

5628000, faks 087 5628098. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja ciągów pieszo - jezdnych poprzez 

utwardzenie kostką betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul. Kowalskiego 23 i 23A; 

ul. Osiedle II bl 4A,10,11,12,13,15,17; ul. Kościuszki 91A, 91B i ul. M.C. Skłodowskiej 4 w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy zadania. Pełnomocnikiem Zamawiającego występującym 

w oparciu o art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych do przygotowania i przeprowadzenia 

Page 1 of 4

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247808&rok=20...



niniejszego postępowania jest Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. ZADANIE I : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez 

utwardzenie kostką betonową przy ul. Kościuszki 91A, ul. Kościuszki 91B i ul. M.C. Skłodowskiej 4 w 

Suwałkach 1) Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót i część graficzna. 2) 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 2. ZADANIE II : 

Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką betonową przy ul. Osiedle II 

bl.4A,10,11,12,13,15,17w Suwałkach. 1) Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót i 

część graficzna. 2) Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi 

przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

budowlanych. 3. ZADANIE III : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką 

betonową przy ul. Kowalskiego 23 i ul. Kowalskiego 23A w Suwałkach. 1) Szczegółowy przedmiot 

zamówienia opisuje przedmiar robót i część graficzna. 2) Zamówienie należy zrealizować zgodnie z 

przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi 

wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - 

Załącznik nr 5,6 i 7 do SIWZ 5. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 36 

m-cy licząc od dnia odbioru końcowego robót. 6. Przed złożeniem oferty należy zapoznać się w terenie z 

przedmiotem zamówienia celem skalkulowania wszystkich kosztów niezbędnych do wykonania robót. 

7.Każde zadanie traktowane jest jako oddzielne zamówienie w związku z tym zamawiający dopuszcza 

składanie ofert na dowolnie wybrane zadanie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.51-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE I : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką 

betonową przy ul. Kościuszki 91A, ul. Kościuszki 91B i ul. M.C. Skłodowskiej 4 w 

Suwałkach

Page 2 of 4

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247808&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

KONSORCJUM : Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. zo.o, ul. Lipowa 41, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

Budownictwo Przyrodnicze DANBUD, Aleksander Daniłowicz, ul. Lipowa 41, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57994,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  51949,93 

Oferta z najni ższą ceną: 51949,93 / Oferta z najwy ższą ceną: 63525,61 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

KONSORCJUM : Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. zo.o, ul. Lipowa 41, 16-

400 Suwałki , kraj/woj. podlaskie.  

Budownictwo Przyrodnicze DANBUD, Aleksander Daniłowicz, ul. Lipowa 41, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41590,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  36147,53 

Oferta z najni ższą ceną: 36147,53 / Oferta z najwy ższą ceną: 45554,12 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c Wiesława Stankiewicz i Tomasz Stankiewicz, ul. Jasna 3, 16-

400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 73170,73 PLN. 

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE II : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką 

betonową przy ul. Osiedle II bl.4A,10,11,12,13,15,17w Suwałkach

Część NR: 3   Nazwa:  ZADANIE III : Modernizacja ciągów pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką 

betonową przy ul. Kowalskiego 23 i ul. Kowalskiego 23A w Suwałkach

Page 3 of 4

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247808&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  62069,29 

Oferta z najni ższą ceną: 29634,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 73195,97 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 4 of 4

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247808&rok=20...


